
“ProfilabDiagnostic” SRL 
MD 2028, Mun. Chisinau, . str. Docuceaev,6 

Tel.: /+373 22/ 882-516; 067436820 
e-mail: profilabdiagnostic@gmail.gmail.com

19 Martie 2023 

№ 40/23   

 Către grupul de lucru al 

 IMSP Asociația Medicală Teritorială Ciocana 

    DECLARATIE 
cu privire despre mostre 

  Prin prezenta, „ProfilabDiagnostic” SRL ca participant la Licitatia Publica 

ocds-b3wdp1-MD-1678090550735, Nr. 21075170 la data de 20.03.2023,codul 

CPV 33600000-6,  avand ca obiect “  Consumabile Medicale '' organizata de 

“ IMSP Asociația Medicală Teritorială Ciocana “ declara pe propria raspundere că:  

- Confirmăm că în cazul poziţiilor cîştigate vor fi prezentate mostrele la

solicitarea Dvs în termen de 3 zile de la solicitare. 

Cu respect, 

Directorul „ProfilabDiagnostic”SRL Varman Irina 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1678090550735

		2023-03-19T19:36:04+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




